et

-

C

Nen RpY ba pywny ialy by s D= oY Naen
Phy HEMWR N DWW AWND AN N NS )

[hRE AN won AN &Y M e B qws

T Y2IR - Er b fune, qui ransprediuntur id, de quo dicitur , non fucies,

mutanm daps et mutuwn accipiens, fideiuffor, fiwe fpoufir, ez tefles.  Sapien-

tes-hoc erimme-de [oriba confirmant ; transgrediuntur autem id hanc ob cau-
Jam., quod pofirum eff, non dabis, Len. XXV, 37. diinde non accipies ab
co, non. eris ills ut mutuwm dans, non imponetis 11 frenus, Exvdo NXII, 24.
denique tandem non pones coeco offendiculum , et wereberis dominum tuum,
ego fum Iehona, Lewiz. XIX, 1z. Tertio loco arcebantur a teftimonio

~perhibendo == 31y YRMSNB D cclwmbas euolare ducenies, 1. e. tales

Lhomines, qui columbas capiebant, et hoc furto clam commiilo fe di-
tiores reddebant, uti hoc ®. MosEs BEN MaIrmox codem loco
expofiit 1 E=mbW LWNW (\BD PRPYY DR DY AMED
=013, MI3psY MapIs ==Y PSwin T=hw ah

- columbas euolare docsutes fiunz tales, qui pecuntam accipiunt , quod non illis

eft, quia maves auxilio foemellarum , foemellas uero ope mavium alliciunt,
Quarto loco in fudicio nullum telimonium ferre debebant fecundum
leges fhas My pPYaw Y=MID  acndicores anni feprimi, id eft, fru-
Guum anni feptimi; hi enim PIW NME2 RIINO e

AT N9 989 229 (ONR SOU TRV SR amnn
cum fructibus anni [eprimi wiercatuvam agunt , dum huius auni £ nges
uendunt , cum tamen lex dicit : et erit quies terrae uobis ad comedendum
non ad wuendendum: Len. X XV, ¢. His randem ultimo "loco afiocian-
tur  JYPs :'w voymy N  colleltores el coaltores frugnm anwni feprimi,
quos exinde ad reftandum illegitimos cfie plitant, quia wibutum re-
gibus foluendum a populo multis cum comminationibus adhibitique
iniuria colligebant : P2V EOIN DNIN DWNAP TN mlv/mlule|
wvo My oMee {tw’? PYOSW A EOIN YT

VIMmoe

-
e — o e g il A p—_ | TN A
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¢{fe non debeant; e_diﬂ'erﬂﬁig. " Ratio, quam addunt ¢t PROPIN qf 1
in rebus criminalibus contra aceufatum r;ﬁiméﬁﬂm: edere non poflint;

e dicto quodam facri codicis defumta eft,inquo a Deo 0. M. mandatur: ¢)

| “Hen DI DRMNTO DWINT 19T WY Ryta Yo

T MRIAN AIONT PSTE W FSW BD3 AN PR R TR
| 1'7?:1'1: NI mED Y1NEY DWW W I dnitio appellabans illos
anni [iprimi colleltoves , quod idem <fl, ac anmni eptimi fructutm collelfores;,

er hi pari modo tllegitimi funt ad veftimonium exhibeadum uti mercarores
anui [eptimi frugum ab eo tempore , qiro multiplicabantur homines qui pio

miila, uel pro tributo regis tot coros [eu modios proucntus omnes per uios pes